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Uné, Aférdita Hyseni,student né studimet master n& Fakultetin e Shkencave Sociale ,programi-
Politikat Sociale dhe Miréqenia e Fémijeve,MA bazuar né statutin e Institucionit Universitar
Arsimor -AAB dhe bazuar n& programin pér studime master né Shkenca Sociale,kérkoj nga
Késhilli Mésimor Shkencor i Fakultetit q& t& mé lejoj t& filloj punén rreth finalizmit té temés pér
diplom masteri me titull: “ ROLI I PALES SE TRETE (NDERMJETESUESE) NE
MENAXHIMIN E KONFLIKTEVE”

Kérkesés i bashkangjitet Projekti pér temé&n masterit!

Me rrespekt,Aferdita Hyseni!



